CARTE DU BAR



COCKTAILS SIGNATURES 15 €

LE GATSBY
Frais, pétillant
Gin, citron jaune, creme de péche, prosecco

LA FLAPPER
Puissant, fruité, épicé
Vodka, Grand Marnier, citron jaune, creme de framboise, menthe, ginger beer

LE CHARLESTON

Puissant, amer, floral
Gin, Apérol, créme d’abricot, citron jaune, blanc d’oeuf;, jus de pamplemousse

DOLCE DOLCE
Proche d’un Spritz, notes méditerranéennes, plutét glamour
Apérol, Lune d’abricot, romarin, prosecco

L’EXPOSITION 1925

Frais, floral, sucré
Rhum blanc, Saint Germain, menthe, citron vert, curagao, eau gazeuse

SPICY DONA
Légérement épicé, touche mexicaine, poivré
Tequila blanco, basilic, citron vert, agave, jamaican jerk bitter

THE VELVET LONGUE

Puissant, riche, rond
Bourbon, vermouth rouge, sirop de vanille, Drambuie

THE PROHIBITION ESPRESSO

Puissant, sucré, rond
Whisky, liqueur de café, espresso, sirop de vanille, bitter chocolat

FELLINI
Doux, épicé, gourmand
Vodka infusée orange cannelle, Grand Marnier, citron jaune, jus d’orange

BOISSONS CHAUDES

CAFES/CHOCOLATS

Espresso/Ristretto

Macchiato/Noisette
Double espresso

Flat white / Latte / Créme / Cappuccino
Chocolat chaud
Chocolat Vienois

Irish coffee

EAUX

Eau micro-filtrée Castalie:

- Plate

- Pétillante

Abatilles:

- Plate

- Pétillante

4€
4,5€
5€
55€

5€
6€

15 €

5€

5€

8 €

8€



BOISSONS CHAUDES

THES / INFUSIONS

THE NOIR 5€
Golden Darjeeling Bio

Big Ben Breakfast Bio

Le Thé Breakfast

Earl Grey

THE VERT 55€
Sencha Ariake Bio

Genmaicha Yama

THE PARFUME 6€
Détox Brésilienne Bio (Thé vert et maté parfumé)

Vive le Thé! Bio (Thé vert, gingembre et agrumes bio)

Thé Vert a la menthe Bio

Rooibos des Vahinés

Grand jasmin Impérial

INFUSION 6,5 €
Détox Scandinave Bio (bouleau aux baies Nordiques)

Verveine

Camomille

Menthe Poivrée

L’herboriste n°108 Bio

COCKTAILS CLASSIQUES

NEGRONI

Gin, Vermouth Rouge, Campari

MARGARITA

Tequila blanco, dry curagao, jus de citron vert

COSMOPOLITAN

Vodka, dry curagao, jus de cranberry, jus de citron vert

PALOMA

Tequila blanco, jus de citron vert, soda au pamplemousse

GIMLET

Gin, sucre, jus de citron vert

DAIQUIRI

Rhum blang, sucre, jus de citron vert

DRY MARTINI
Gin, vermouth dry

PISCO SOUR

Pisco, sucre, jus de citron vert, blanc de l'oeuf

MOSCOW MULE

Vodka, jus de citron vert, ginger beer

COCKTAILS SANS ALCOOL

BONNES HERBES

Herbacé, frais, désaltérant
Concombre, basilic, citron jaune, agave, eau gazeuse

AMORADA
Couleur roséeg, citronné, épicé
Mélasse de grenade, citron vert, ginger beer

15€

10€



SOFTS DIGESTIFS 5cl

EAU DE VIE / LIQUEURS

Sab’s vieux marc de Bourgogne 11€
Coca-cola 33cl 6,5¢€ Absinthe Supérieure Combier L'Entété 12 €
Coca-cola zero 33cl 6,5 € Chartreuse Verte, Chartreuse Jaune 13 €

Sab’s vieille fine de Bourgogne 14 €
Orangina 25cl 6€

Sab’s poire 14 €
La french Ginger Beer 25 cl 6€ Grappa Nardini Mandorla 16 €
J. Gasco SodaRossa 20cl 6€ Abricot Capovilla 26 €

Framboise Capovilla 35€
]. Gasco Tonic 20cl 6 €
Voila Limonade 33cl 6€ Get 27 8€

Sab’s abricot 11€
ChariTea red thé glacé 33cl 6€

Amaro Montenegro 11€
Lurisia Chinotto 27,5cl 8 € Adriatico Amaretto 12 €
Jus Alain Millat (framboise, abricot, tomate) 20cl 7,5 € Mamma Mia Limoncello 12€

Fair liqueur de Café 12 €
Perrier 33cl 5€

Luxardo Maraschino 13 €
Sirop (menthe, grenadine, péche, fraise, orgeat) 3cl 4€ Bénédictine 13 €

Italicus 15 €

COGNAC
Camus, Ile de Ré, Fine Island 12 €
Henessy VS 14 €
ARMAGNAC
Armin 6ans 10€
CALVADOS

Sassy 11 €

Drouin La Blanche 12 €

Drouin VSOP 15 €

Drouin “les Millésimés” 35€



WHISKY 5cl

WHISKEYS AMERICAINS

Bulleit Kentucky straight American Bourbon whiskey
Bulleit Kentucky straight American Rye whiskey
Michter’s Kentucky straight Bourbon whiskey
Michter’s Kentucky straight Rye whiskey

Blanton'’s single barrel Bourbon whiskey

WHISKIES ECOSSAIS
Naked malt blended Scotch whisky
Edradour 10 ans single malt Scotch whisky
Laphoraig 10 ans Islay single malt Scotch whisky
Elements of Islay, Islay blended malt Scotch whisky
The Balvenie 12 ans single malt Scotch doublewood whisky
Signatory vintage 2013 Islay single malt Scotch whisky
Dalmore 15 ans single malt Scotch whisky
Peat Monster Compass box blended malt Scotch whisky
Wilson & Morgan Barrel 1995 single malt Scotch whisky

Ben Navis 26 ans single malt Scotch whisky

WHISKY EUROPEEN
Irlande, Redbreast 12 ans single pot still Irish whiskey
Pays de Galles, Penderyn single malt Welsh whisky

Suéde, Mackmura single malt

WHISKY ASIATIQUE
Japon, Nikka from the Barrel blended malt whisky
Japon, Nikka Coffey grain patent still whisky

Taiwan, Kavalan single malt whisky

12 €
13 €
17 €
17 €
18 €

13 €
16 €
16 €
16 €
18 €
21€
27 €
30€
40 €
48 €

16 €
17 €
19 €

15 €
16 €
20 €

BIERES

Biére Louise, Florida

Biére du moment

Terrano Blonde

Terrano [.P.A

Lillet Blanc

Vermouth Bertola Blanc

Vermouth Dolin Rouge

Noilly-Prat dry

Amer Campari

Pastis Henry Bardouin

Amer Savola Americano

Kir (Cassis, Péche, Framboise, Abricot)

Kir Royal

Graham’s blanc

Graham’s rouge

BOUTEILLES
PRESSIONS 25¢l
6 €
6 €
APERITIFS
5cl
PORTO
5cl

33cl

9€

10 €

50cl

11€

11€

10 €
10 €
10 €
10 €
10 €
10 €
11 €
15 €
18 €

9€
9€



LIQUEURS & SPIRITUEUX 5cl

VODKA

Nuage
Grey Goose
Nikka coffey

Fair Quinoa

TEQUILA/MEZCAL

Calle 23 Blanco
Muestra n°8 blanco
Muestra n°8 Reposado
Fortaleza Blanco

Fortaleza Reposado

Del Maguey

Alipus San Juan

PISCO

Pisco Quatro Gallos Quebranta
Pisco Quatro Gallos Acholado de puros

Tabernero Quebranta puro

11€
12 €
13 €
14 €

11€
12 €
14 €
15 €
17 €

13 €
16 €

12 €
12 €
12 €

RHUM

Caraibes Plantation 3 Stars
Haiti Clarin Communal
Barbades Plantation Pineapple
Venezuela Diplomatico

Guyane El Dorado 12 ans
Venezuela Santa Teresa 1796
Barbades Plantation XO
Jamaique Appleton Estate 15 ans
Nicaragua Monbacho 19 ans
Martinique .M 2012

Barbade Valinch et Mallet 22 ans

Nicaragua Nicaragua 24 ans

Brésil Cachaga Abelha

GIN

JNPR (sans alcool)
Nuage

Citadelle
Tanqueray

Anaé

Hendricks
Monkey 47
Citadelle Old Tom, No Mistake
Nikka Coffey
Harris gin
Melifera gin Corse
Sab’s Pinot gin
Selvatiq

Gin 44

11€
12 €
13 €
13 €
14 €
16 €
16 €
17 €
24 €
25€
35€
40 €

10 €
11€
12 €
12 €
12 €
13 €
13 €
15 €
15 €
16 €
16 €
16 €
18 €
20 €



